ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

        «22» июня 2022 г.                                                             № 56/10-5

О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения

кандидатов в депутаты Совета городского поселения г. Туймазы

муниципального района Туймазинский район Республики

Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 4

назначенных на 11 сентября   2022 года

В соответствии частью 8 статьи 23, частями 1, 13 статьи 47 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная

комиссия муниципального района Туймазинский район Республики

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан № 213/79-6 от 19 апреля 2022 года

возложены полномочия избирательной комиссии городского поселения г.

Туймазы муниципального района Туймазинский район Республики

Башкортостан, решила:

          1. При определении количества подписей, которое необходимо для

регистрации кандидатов, и количества подписей, представляемых для

регистрации кандидата на выборах депутата Совета городского поселения г.

Туймазы муниципального района Туймазинский район Республики

Башкортостан по одномандатному избирательному округу № 4 назначенных

на 11 сентября   2022 года, руководствоваться решением территориальной

избирательной комиссии муниципального района Туймазинский район

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ТУЙМАЗИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШЌОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

ТУЙМАЗЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ КОМИССИЯЋЫ

Республики Башкортостан от 27 июня 2020 года № 165/7 «О количестве

подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов на выборах

депутатов Совета городского поселения г. Туймазы муниципального района

Туймазинский район Республики Башкортостан».

          2. Разместить настоящее решение на официальном сайте

администрации муниципального района Туймазинский район Республики

Башкортостан, на стенде территориальной избирательной комиссии.

Председатель

избирательной комиссии                              Г.М.Алчинов

 Секретарь

избирательной комиссии                                        З.Ф. Гатауллина

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Туймазинский район

Республики Башкортостан

        «22» июня 2022 г.   № 56/10-5

Количество подписей,

которое необходимо для регистрации кандидатов, и количество подписей,

представляемых для регистрации кандидата на выборах депутата Совета городского

поселения г. Туймазы муниципального района Туймазинский район

Республики Башкортостан по ИО № 4

Номер округа

Количество

избирателей,

зарегистрированных

в одномандатном

избирательном

округе

Количество

подписей

избирателей,

необходимое

для

регистрации

кандидата
(в соответствии

с ч. 1 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

Количество

подписей,

представляемых

для регистрации

кандидата
(в соответствии

с ч. 13 ст. 47 Кодекса

РБ о выборах)

№4 2688 13 17

Председатель

избирательной комиссии                              Г.М.Алчинов

 Секретарь

избирательной комиссии                                        З.Ф. Гатауллина